ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Пластинский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

20 августа 2020 года                                        с. Пластинки                           № 24

О внесении изменений в п.1
постановления  администрации сельского поселения № 7
от 25.03.2013 г.«О разработке проектов генерального
плана и правил землепользования и застройки
сельского поселения Пластинский сельсовет»

	В соответствии  с Градостроительным Кодексом Российской Федерации ,Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ,руководствуясь Уставом сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в п. 1 постановления № 7 от 25.03.2013 г.«О разработке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Пластинский сельсовет»                                                                               п.1Создать комиссию по подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  согласно приложению № 1
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации    сельского поселения Пластинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области в сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 Пластинский сельсовет                                    Ю.А.Хомутских

Приложение № 1
к постановлению администрации
 сельского поселения
Пластинский сельсовет
от 20.08.2020 г. № 24

Состав комиссии по подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки населенных пунктов поселения

Председатель комиссии: Хомутских Ю.А.. —  глава администрации сельского поселения Пластинский сельсовет;

Секретарь комиссии: Строкова Г.В. – старший специалист 1 разряда администрации  сельского поселения Пластинский сельсовет;

Члены комиссии:
 Н.А. Веревкина – старший специалист  1 разряда администрации  сельского поселения Пластинский сельсовет ;
Г.А. Лапенкова — председатель  комитета  муниципального имущества администрации Усманского муниципального района;
И.А.Коровина — начальник отдела архитектуры и строительства  администрации Усманского муниципального района;
 Г.Н. Долгих   — юрист администрации Усманского муниципального района;
Н.М. Прошина — депутат  сельского поселения Пластинский сельсовет;